
Sanctiebeleid bij overtreding huisregels Oekraïne-opvanglocaties 

Haarlemmermeer 

De burgemeester van de gemeente Haarlemmermeer, 

Gelet op artikel 6, lid 3 van de Regeling opvang ontheemden Oekraïne, 

  

Besluit: 

1. de huisregels en het sanctiebeleid voor de Oekraïne-opvanglocaties in Haarlemmermeer vast te 

stellen en op 15 november 2023 in werking te laten treden; 

Bij het overtreden van de huisregels op Oekraïne-opvanglocaties in Haarlemmermeer worden de vol- 

gende maatregelen getroffen: 

• het eerste correctiegesprek met de locatiemedewerker; 

• het tweede correctiegesprek en een officiële schriftelijke waarschuwing; 

• het laatste correctiegesprek en een tweede officiële schriftelijke waarschuwing; 

• beperken of intrekken van verstrekkingen; 

• overplaatsing naar een andere opvanglocatie binnen de gemeente; 

• overplaatsing naar een time-out locatie. 

De burgemeester van de gemeente Haarlemmermeer, 

Marianne Schuurmans-Wijdeven 

Nr. 490653 

GEMEENTEBLAD 17 november 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Haarlemmermeer 

Gemeenteblad 2023 nr. 490653 17 november 2023 1 


